Indicação nº 008/2.020

“Pavimentação na de acesso ao capo de

futebol Lazaro Lídio Leme”.

Senhores Vereadores

        ÍNDICO, com observância nas disposições regimentais, seja expedido

oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando – lhe junto ao setor

competente, para que seja pavimentado a rua que dá acesso ao campo de

futebol Lázaro Lídio Leme.

Justificativa: Este é um pedido da população que utiliza o está rua para

acessar o campo para a pratica de lazer como o futebol, mas também

caminhadas e devido as chuvas a erosão causada está inutilizando a rua

para eventos presente ou futuro no local.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 04 de fevereiro de 2.020

Maria Jerusa Ferreira                                                José Luiz Leonardi
         Vereadora                                                                    Vereador